
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
03 20 сЄ-^р. м-Київ №

Про скасування наказу 
Міністерства освіти і науки України 
від 02.02.2022 № 23-к

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2014 р. № 630 (зі змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Скасувати наказ Міністерства освіти і науки України від 02.02.2022 
№ 23-к «Про оголошення конкурсу на заміщення посади президента 
Національного університету «Києво-Могилянська академія».

2. Департаменту кадрового забезпечення (Фурлет Н.) розмістити цей наказ 
на офіційному вебсайті Міністерства (www.mon.gov.ua).

3. Департаменту документообігу, контролю та інформаційних технологій 
(Єрко І.) зробити відповідну відмітку у справах архіву.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Міністра Вітренка А.

Підстава: протокол узгоджувальної наради під головуванням
Прем’єр-Міністра України Дениса ШМИГАЛЯ від 03.02.2022.

Міністр Сергій ШКАРЛЕТ

http://www.mon.gov.ua

